
ZARZADZENIE NR 338/2023 

WÓJTA GMINY LIPNO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości danych dotyczących wykonania budżetu Gminy 

Lipno oraz zastosowania ulg z ustawy Ordynacja podatkowa za 2022r. 

 

 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 i art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości dane za rok 2022 w zakresie gospodarki finansowej 

Gminy Lipno zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

/-/ Wójt 

mgr Andrzej Piotr Szychulski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 338/2023 

Wójta Gminy Lipno 

z dnia 24 maja 2023r. 

 

 

 Wójt Gminy Lipno realizując zapisy art.37 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) podaje do publicznej 

wiadomości następujące dane za 2021r. w zakresie gospodarki finansowej gminy Lipno.    

 

1. W zakresie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a 
- zrealizowane dochody                   83.641.123,18 zł 

- zrealizowane wydatki                    86.167.479,62 zł 

- deficyt budżetowy                           2.526.356,44 zł 

 

2. W zakresie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. b 

Wykorzystane środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w 2022 r. wynoszą 1.346.818,92 zł. 

Zrefundowane w 2022r. w wysokości – 798.362,60 zł,  

Do refundacji w latach następnych – 548.456,32 zł, 

Zrefundowane w 2022r. a wykonane w latach poprzednich – 788.662,00 zł 

 

3. W zakresie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. c 

Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych. 

 

4. W zakresie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. d 

Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego – 565.849,77 zł, w tym: 

- samorządu województwa w kwocie 459.980,00 zł, 

- samorządu powiatu w kwocie 105.869,77 zł. 

Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego – 1.156.558,43 zł, w tym: 

- samorząd województwa w kwocie 1.056.558,43 zł, 

- samorząd powiatu w kwocie 25.000,00 zł, 

- samorząd gminy – 75.000,00 zł. 

 

5. W zakresie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. e 

W 2021 r. gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji. 

 

6. W zakresie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f 

W załączeniu wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 

umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

 

7. W zakresie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g 

W załączeniu wykazy osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, 

 

 

 

 

/-/ Wójt 

mgr Andrzej Piotr Szychulski 

 
 



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH 

ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ , KTÓRYM UDZIELONO ULG 

W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE  500 ZŁOTYCH 

ZGODNIE 

Z ART. 37  UST.1  PKT. 2  LIT.  F : 

 

 
 

 

ULGA Z TYTUŁU NABYCIA GRUNTÓW   

 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

1. LEWANDOWSKI TOMASZ 

2. KALINOWSKA MAŁGORZATA 

3. SOCHOCKI PIOTR 

4. JANKOWSKI ŁUKASZ 

 

 

 

 

 

 

/-/ Wójt 

mgr Andrzej Piotr Szychulski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W zakresie art. 37 pkt 2 lit. „f”  

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono odroczeń umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł w 2022 roku. 
 

 

Odroczenie terminu płatności podatku. 
 

Lp.      Nazwisko i imię 

1 ----------------------------------- 

 

 

Umorzenie zaległości podatkowych wraz z odsetkami. 
 

Lp. Nazwisko i imię Kwota 

(zł) 

Przyczyna umorzenia 

   1 Sobolewska Iwona    914,00  Ważny interes podatnika 

2 

 

Domagalska Maria 586,00 Ważny interes podatnika 

3 Gączewski Stanisław 5.167,00 Ważny interes podatnika  

  

 

Rozłożenie na raty zaległości podatkowych. 

 
Lp.       Nazwisko i imię 

1. --------------------------------- 

    

 

Umorzenie odsetek od zaległości podatkowych. 
 

Lp.  Nazwisko i imię Kwota 

    Zł 

Przyczyna 

umorzenia odsetek 
1.              ----------------------------- ----------  ----------------------- 

 

 
 

/-/ Wójt 

mgr Andrzej Piotr Szychulsk 

 

 



W zakresie art. 37pkt 2 lit. „g” 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej    

w 2022 roku. 
 

 

Umorzenie zaległości podatkowych wraz z odsetkami.  
 

Lp. Nazwisko i imię 

1 Berger Jadwiga 

2 Niewiadomska Iwona 

3  

4  

5  

6  

7  

 

 

Umorzenie odsetek od zaległości podatkowych. 
 

Lp.  Nazwisko i imię 
1        ----------------------------- 

 

 

 

Odroczenie terminu płatności należności podatkowych. 

 
   Lp.          Nazwisko i imię 

    1        ------------------------- 

 

 

 

 Rozłożenie na raty zaległości podatkowych. 

  
  Lp.           Nazwisko i imię 

   1 ----------------------------------------- 

 

 

                                                                                               /-/ Wójt 

mgr Andrzej Piotr Szychulski 

 

 



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH , KTÓRYM 

UDZIELONO POMOCY PUBLICZNE ZGODNIE Z 

ART. 37 UST.1 PKT. 2 LIT. G : 

 

ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO 

 

  
Lp. Nazwisko i imię  

1.  ADAMKOWSKA AGNIESZKA 

2.  ADAMKOWSKI ADAM 

3.  ADAMKOWSKI STANISŁAW 

4.  ADAMSKI KRZYSZTOF 

5.  ADAMSKI SŁAWOMIR 

6.  ADAMSKI ZBIGNIEW 

7.  AGACIŃSKI ZBIGNIEW 

8.  ANDRZEJEWSKA BARBARA 

9.  ANTONOWICZ EDWARD 

10.  ARENT ŁUKASZ 

11.  BAGIEŃSKI WIESŁAW 

12.  BAGIŃSKI KRZYSZTOF 

13.  BAGIŃSKI ZENON 

14.  BALIŃSKA MAŁGORZATA 

15.  BALIŃSKI JAROSŁAW 

16.  BARTCZAK JAN 

17.  BARTCZAK JANUSZ 

18.  BĄTKOWSKI KAZIMIERZ 

19.  BĄTKOWSKI PAWEŁ 

20.  BEJGER ZBIGNIEW 

21.  BIERNACKI CZESŁAW 

22.  BIESZCZAT WOJCIECH 

23.   BLONKOWSKI MARCIN 

24.  BŁASZCZYK TOMASZ 

25.  BŁASZKIEWICZ BARTOSZ 

26.  BŁASZKIEWICZ ELŻBIETA 

27.  BŁASZKIEWICZ LECH 

28.  BŁAŻKIEWICZ TADEUSZ 

29.  BŁAŻKIEWICZ TOMASZ 

30.  BŁOCHOWICZ TOMASZ 

31.  BOCHIŃSKI KRZYSZTOF 

32.  BONOWICZ KAROL 

33.  BONOWICZ PRZEMYSŁAW 

34.  BORKOWSKA MONIKA 

35.  BRDAK ARKADIUSZ 

36.  BRUDZKI PATRYK 

37.  BRZEZICKI GRZEGORZ 

38.  BUCHALSKI KAZIMIERZ 

39.  BUCZAK ADRIAN 

40.  BUCZAK HUBERT 

41.  BUCZAK PRZEMYSŁAW 



42.  BUCZKOWSKI JAKUB 

43.  BUZE TOMASZ 

44.  BYKOWSKI TOMASZ 

45.  BYSTRZYCKI BOLESŁAW 

46.  CACKOWSKA HONORATA 

47.  CACKOWSKA KATARZYNA 

48.  CACKOWSKI KRZYSZTOF 

49.  CACKOWSKI TOMASZ 

50.  CELMER DAWID 

51.  CELMER EDWARD 

52.  CELMER GRZEGORZ 

53.  CELMER JAN 

54.  CELMER KAMIL 

55.  CELMER KRYSTIAN 

56.  CELMER MAREK 

57.  CELMER MICHAŁ 

58.  CELMER RAJMUND 

59.  CELMER ROMAN 

60.  CELMER WOJCIECH 

61.  CELMER ZBIGNIEW 

62.  CHARYTON MARCIN 

63.  CHŁOPECKI MARIUSZ 

64.  CHOJNACKI BOGDAN 

65.  CHOJNACKI KRZYSZTOF 

66.  CHOJNICKA MARTA 

67.  CHOJNICKI DARIUSZ 

68.  CHOJNICKI KAMIL 

69.  CHOJNICKI KRZYSZTOF 

70.  CHOJNICKI MARCIN 

71.  CHOJNICKI MARIAN 

72.  CHOJNICKI PATRYK 

73.  CHOJNICKI RAFAŁ 

74.  CHOJNICKI ZBIGNIEW 

75.  CHRUŚCIŃSKI WIESŁAW 

76.  CHRZANOWSKI TOMASZ 

77.  CHYLIŃSKI PIOTR 

78.  CIARKOWSKI JAROSŁAW 

79.  CIECHACKI PAWEŁ 

80.  CICHACKI SEBASTIAN 

81.  CIESIELSKA BOŻENA 

82.  CISZEWSKI PRZEMYSŁAW 

83.  CYRANKOWSKI BOGDAN 

84.  CYRANOWICZ DARIUSZ 

85.  CZAJKOWSKI MARIUSZ 

86.  CZAPLIŃSKI JERZY 

87.   CZARNIAK MIROSŁAW 

88.  CZARNOMSKI DAMIAN 

89.  CZARNOMSKI WIESŁAW 

90.  CZERWIŃSKA BARBARA 

91.  CZERWIŃSKI ANTONI 



92.  CZERWIŃSKI SYLWESTER 

93.  DACZKOWSKI MIROSŁAW 

94.  DANKOWSKI JAKUB 

95.  DANKOWSKI KRZYSZTOF 

96.  DĄBROWSKA IWONA 

97.  DESKIEWICZ EDYTA 

98.  DESKIEWICZ PAWEŁ 

99.  DESKIEWICZ PIOTR 

100.  DETMEROWSKI JANUSZ 

101.  DOMANOWSKA AGNIESZKA 

102.  DOMANOWSKA JOANNA 

103.  DOMANOWSKI ANDRZEJ 

104.  DOMURAD ŁUKASZ 

105.  DOMURAD TOMASZ 

106.  DOMŻALSKI JAN 

107.  DUDZIŃSKA MAŁGORZATA 

108.  DUDZIŃSKI ANDRZEJ 

109.  DULSKI PAWEŁ 

110.  DURNIAT ADAM 

111.  DURNIAT WIESŁAW 

112.  DYKOWSKI PAWEŁ 

113.  DYKOWSKI RYSZARD 

114.  DZIARKOWSKA EWA 

115.  DZIUBIEL ANETA 

116.  ESA RYSZARD 

117.  FALKOWSKA MARIOLA 

118.  FIDLER-KIEŁBOWICZ IWONA 

119.  FOLOP STANISŁAW 

120.  FRANCISZKOWSKA ELŻBIETA 

121.  FYDRYSZEWSKA JUSTYNA 

122.  FYDRYSZEWSKA MARIA 

123.  FYDRYSZEWSKI ŁUKASZ 

124.  FYDRYSZEWSKI PAWEŁ 

125.  GABRYCHOWICZ MARIUSZ 

126.  GABRYELCZYK KRZYSZTOF 

127.  GABRYELCZYK WIESŁAW 

128.  GABRYELCZYK ZDZISŁAW 

129.  GABRYSZEWSKI ANTONI 

130.  GABRYSZEWSKI BARTOSZ 

131.  GABRYSZEWSKI DARIUSZ 

132.  GABRYSZEWSKI JACEK 

133.  GABRYSZEWSKI KRZYSZTOF 

134.  GABRYSZEWSKI TOMASZ 

135.  GADOMSKI ANDRZEJ 

136.  GAJDA KAZIMIERZ 

137.  GAJDKOWSKA MAŁGORZATA 

138.  GAJEWSKI JAROSŁAW 

139.  GALICKI MARCIN 

140.  GAWRYŚ ŁUKASZ 

141.  GĄCZEWSKI STANISŁAW 



142.  GEMBARSKA MAGDALENA 

143.  GĘBARSKI MAREK 

144.  GĘBARSKI PIOTR 

145.  GĘBCZYŃSKA KRYSTYNA 

146.  GĘBCZYŃSKI ZDZISŁAW 

147.  GĘSICKI RAFAŁ 

148.  GIBCZYŃSKI MAREK 

149.  GŁADKOWSKA IWONA 

150.  GŁĄB SZCZEPAN 

151.  GŁOWIŃSKI EDWARD 

152.  GŁOWIŃSKI KRZYSZTOF 

153.  GŁOWIŃSKI MARCIN 

154.  GOLA EWA 

155.  GOŁĘBIEWSKI KRZYSZTOF 

156.  GOŁĘBIEWSKI STEFAN 

157.  GOŁĘBIEWSKI SZYMON 

158.  GOŁĘBIOWSKI KRZYSZTOF 

159.  GORZECHOWSKA MARIOLA 

160.  GOSZCZYŃSKI TADEUSZ 

161.  GÓRCZYŃSKA JOLANTA 

162.  GÓRCZYŃSKI MARIUSZ 

163.  GÓRECKI RAFAŁ 

164.  GÓRNICKI JÓZEF 

165.  GÓRSKA MARLENA 

166.  GÓRSKA MARTA 

167.  GRABOWSKA SYLWIA 

168.  GRABOWSKI CEZARY 

169.  GRABOWSKI JANUSZ 

170.  GRABOWSKI PAWEŁ 

171.  GRADKIEWICZ JACEK 

172.  GRALICKA DANUTA 

173.  GRECH MARCIN 

174.  GRECH MARIAN 

175.  GREMBICKI JAROSŁAW  

176.  GREŚKIEWICZ HENRYK 

177.  GRĘBICKI STANISŁAW 

178.  GRONCZEWSKI BOGDAN 

179.  GRUBECKI ARKADIUSZ 

180.  GRUDOWSKA HANNA 

181.  GRUSZCZYŃSKA MAGDALENA 

182.  GRYCZEWSKI GRZEGORZ 

183.  GRYCZEWSKI MATEUSZ 

184.  GRYCZEWSKI TOMASZ 

185.  GRZĄDZIELEWSKI WIESŁAW 

186.  GRZESZKIEWICZ WIOLATTA 

187.  GRZEŚKOWIAK LESZEK 

188.  GRZYWIŃSKI PAWEŁ 

189.  GRZYWIŃSKI ROMAN 

190.  GURTOWSKI WIESŁAW 

191.  GUT ANNA 



192.  GUTOWSKI MARIAN 

193.  HABASIŃSKA KAMILA 

194.  HAPKE RAFAŁ 

195.  HINC WIOLETA 

196.  HIŃCZ JAN 

197.  HIŃCZ KRZYSZTOF 

198.  INCZEWSKI ADAM 

199.  INCZEWSKI KAZIMIERZ 

200.  INCZEWSKI MARIUSZ 

201.  INCZEWSKI WIESŁAW 

202.  INSADOWSKA JOLANTA 

203.  INSADOWSKI ANDRZEJ 

204.  INSADOWSKI KRZYSZTOF 

205.  INSADOWSKI MARIAN 

206.  INSADOWSKI SŁAWOMIR 

207.  INSADOWSKI SŁAWOMIR 

208.  JABŁOŃSKA AGNIESZKA 

209.  JABŁOŃSKA KAMILA 

210.  JABŁOŃSKA SEWERYNA 

211.  JABŁOŃSKI ANDRZEJ 

212.  JABŁOŃSKI JAN 

213.  JABŁOŃSKI JERZY 

214.  JAGIEWSLKI STANISŁAW 

215.  JAGIELSKI WIESŁAW 

216.  JAKUBCZYK WIESŁAW 

217.  JAKUBOWSKI KRZYSZTOF 

218.  JANKOWSKA MAGDALENA 

219.  JANKOWSKI ANDRZEJ 

220.  JANKOWSKI ŁUKASZ 

221.  JANKOWSKI PAWEŁ 

222.  JANKOWSKI SŁAWOMIR 

223.  JANKOWSKI TOMASZ 

224.  JAROSZEWSKI JÓZEF 

225.  JASIŃSKI MAREK 

226.  JASTRZĘBSKI MAREK 

227.  JAWORSKA ANETA 

228.  JAWORSKA BEATA 

229.  JAWORSKI ANDRZEJ 

230.  JAWORSKI KAZIMIERZ 

231.  JESIONOWSKI EDWARD 

232.  JESIONOWSKI WŁODZIMIERZ 

233.  JEZIORSKI KRZYSZTOF 

234.  JĘDRZEJEWSKI GRZEGORZ 

235.  JUDYCKI KRZYSZTOF 

236.  JUDYCKI SEBASTIAN 

237.  JURZAK SYLWIA 

238.  KACZOROWSKI MICHAŁ 

239.  KALICH BARBARA 

240.  KALINOWSKI MARCIN 

241.  KALINOWSKI TOMASZ 



242.  KALINOWSKI TOMASZ 

243.  KALWIŃSKI RADOSŁAW 

244.  KAŁMIN AGATA 

245.  KAMIŃSKA ALICJA 

246.  KAMIŃSKI PIOTR 

247.  KARCZEWSKA MONIKA 

248.  KARPIŃSKA- LEWANDOWSKA  

249.  KATARZYŃSKI KRZYSZTOF 

250.  KĘDZIERSKI DARIUSZ 

251.  KĘDZIERSKI ZBIGNIEW 

252.  KĘPIŃSKI RYSZARD 

253.  KĘPROWSKI KAZIMIERZ 

254.  KĘSICKI STANISŁAW 

255.  KĘSICKI WŁADYSŁAW 

256.  KIELIK JACEK 

257.  KIELIK PIOTR 

258.  KIEŁKOWSKA ILONA 

259.  KIEŁKOWSKI JACEK 

260.  KIEŁKOWSKI MATEUSZ 

261.  KIEŁKOWSKI MIROSŁAW 

262.  KIEŁKOWSKI MIROSŁAW 

263.  KIEŁKOWSKI RAFAŁ 

264.  KIEŁKOWSKI STANISŁAW 

265.  KIJEWSKI KRZYSZTOF 

266.  KILANOWSKA ANNA 

267.  KILANOWSKI WOJCIECH 

268.  KILICHOWSKI PAWEŁ 

269.  KITLER DARIUSZ 

270.  KLECZKOWSKI DARIUSZ 

271.  KLETKIEWICZ WIESŁAWA 

272.  KŁUSEK MARIA 

273.  KŁUSEK PRZEMYSŁAW 

274.  KŁUSEK WITOLD 

275.  KOLASIŃSKA-WIŚNIEWSKA 

276.  KOLCZYŃSKA BEATA 

277.  KOŁODZIEJSKA ELŻBIETA 

278.  KOMECKI  JACEK 

279.  KOŃCZALSKI WALERIAN 

280.  KOPEĆ MAREK 

281.  KOPEĆ MICHAŁ 

282.  KORNACKA KSENIA 

283.  KORPALSKA EWA 

284.  KORYCKA MARIOLA 

285.  KOSIŃSKA RENATA 

286.  KOSIŃSKI JAN 

287.  KOSTRZEWSKA MARIA 

288.  KOSTRZEWSKA MARTA 

289.  KOSTRZEWSKI WOJCIECH 

290.  KOSZCZKA STANISŁAW 

291.  KOŚCIELNIAK JANUSZ 



292.  KOŚCIOŁEK PIOTR 

293.  KOTARSKI JAROSŁAW 

294.  KOTARSKI MARIAN 

295.  KOWALEWSKI PATRYK 

296.  KOWALSKA EDYTA 

297.  KOWALSKA ELŻBIETA 

298.  KOWALSKA MARZENA 

299.  KOWALSKI JACEK 

300.  KOWALSKI PAWEŁ 

301.  KOWALSKI PIOTR 

302.  KOWALSKI ROBERT 

303.  KOWALSKI ROMAN 

304.  KOWALSKI SŁAWOMIR 

305.  KRAZIŃSKI MARCIN 

306.  KRAZIŃSKI PAWEŁ 

307.  KRAŻEWSKA EWA 

308.  KRECZMAN WIESŁAW 

309.  KRUPSKI KAMIL 

310.  KRUPSKI TOMASZ 

311.  KRUSZYŃSKI JACEK 

312.  KRUZIŃSKI ANDRZEJ 

313.  KRYCH RAFAŁ 

314.  KRYSKA IWONA 

315.  KRYST JAROSŁAW 

316.  KRYSZTOPOLSKI DARIUSZ 

317.  KRZEMIŃSKI EDWARD 

318.  KRZYŻANOWSKI TOMASZ 

319.  KUCHARSKI HIERONIM 

320.  KUCHARSKI LESZEK 

321.  KUCHARSKI ROMAN 

322.  KUCIŃSKA MAGDALENA 

323.  KUCIŃSKI DARIUSZ 

324.  KUCIŃSKI WIESŁAW 

325.  KUCZKOWSKA ANNA 

326.  KUCZKOWSKI ŁUKASZ 

327.  KUJAWSKI MAREK 

328.  KURCZYŃSKI SYLWESTER 

329.  KUROPATWA KAROL 

330.  KUROPATWA ROMUALD 

331.  KURTYS JACEK 

332.  KUZIEMKOWSKI DARIUSZ 

333.  KWAŚNIEWSKA MONIKA 

334.  KWIATKOWSKA BARBARA 

335.  KWIATKOWSKA MAŁGORZATA 

336.  KWIATKOWSKI EMIL 

337.  KWIATKOWSKI HENRYK 

338.  KWIATKOWSKI JERZY 

339.  KWIATKOWSKI KONRAD 

340.  KWIATKOWSKI KRZYSZTOF 

341.  KWIATKOWSKI RAFAŁ 



342.  KWIATKOWSKI RYSZARD 

343.  LACH ANDRZEJ 

344.  LASKOWSKA RENATA 

345.  LASKOWSKI JACEK 

346.  LATAWIEC WIESŁAW 

347.  LENCZKIEWICZ JANUSZ 

348.  LENDECKI PRZEMYSŁAW 

349.  LENDECKI WIESŁAW 

350.  LESIŃSKI MIROSŁAW 

351.  LESZCZYŃSKA DOROTA 

352.  LEWANDOWSKI BOGDAN 

353.  LEWANDOWSKI DARIUSZ 

354.  LEWANDOWSKI DAWID 

355.  LEWANDOWSKI GRZEGORZ 

356.  LEWANDOWSKI GRZEGORZ 

357.  LEWANDOWSKI KRZYSZTOF 

358.  LEWANDOWSKI MAREK 

359.  LEWANDOWSKI MARIUSZ 

360.  LEWANDOWSKI RAFAŁ 

361.  LEWANDOWSKI SYLWESTER 

362.  LEWANDOWSKI TOMASZ 

363.  LEWICKA EWA 

364.  LEWICKI JAROSŁAW 

365.  LIPSKI JÓZEF 

366.  LIPSKI MIROSŁAW 

367.  LORENC JAROSŁAW 

368.  LUBRANT IRENEUSZ 

369.  LUBRANT STANISŁAW 

370.  ŁAKOTA WALDEMAR 

371.  ŁĘGOWSKI RAFAŁ 

372.  ŁOSKA EDYTA 

373.  ŁOWICKI KRZYSZTOF 

374.  ŁUCZKIEWICZ MIROSŁAW 

375.  ŁUGOWSKI ROBERT 

376.  ŁUGOWSKI TOMASZ 

377.  MACIEJA AGNIESZKA 

378.  MACIEJA JOANNA 

379.  MACIEJEWSKI GRZEGORZ 

380.  MACIEJEWSKI MARCIN 

381.  MACIEJEWSKI RAFAŁ 

382.  MAĆKIEWICZ BARTŁOMIEJ 

383.  MAĆKIEWICZ DARIUSZ 

384.  MAĆKIEWICZ EUGENIUSZ 

385.  MAĆKIEWICZ PIOTR 

386.  MAJDA ILONA 

387.  MAJEWSKA MAŁGORZATA 

388.  MAJEWSKI ARKADIUSZ 

389.  MAJKA MARIUSZ 

390.  MALANOWSKI TOMASZ 

391.  MALEC ZBIGNIEW 



392.  MALINOWSKI JANUSZ 

393.  MAŁKIEWICZ PAWEŁ 

394.  MAMRZYŃSKI PIOTR 

395.  MAMRZYŃSKI ROMAN 

396.  MANOWSKI MARCIN 

397.  MAŃKOWSKI JÓZEF 

398.  MAŃKOWSKI SŁAWOMIR 

399.  MARCINKOWSKA EWELINA 

400.  MARCINKOWSKI BARTOSZ 

401.  MARUNOWSKA JOANNA 

402.  MATYSIAK WITOLD 

403.  MAZANOWSKI MARIUSZ 

404.  MAZUREK TOMASZ 

405.  MAZURKIEWICZ HANNA 

406.  MELER JAN 

407.  MICHALSKI GRZEGORZ 

408.  MICHALSKI KRZYSZTOF 

409.  MIKOŁAJCZYK PATRYK 

410.  MIKOŁAJCZYK WIESŁAW 

411.  MILER ROBERT 

412.  MILEWSKA ANNA 

413.  MIŁKOWSKI ŁUKASZ 

414.  MIRODKA ELŻBIETA 

415.  MIŚKIEWICZ FRANCISZEK 

416.  MIŻYŃSKI SŁAWOMIR 

417.  MODRZEJEWSKA DOROTA 

418.  MONICKI KAROL 

419.  MONTOWSKI MICHAŁ 

420.  MOSAKOWSKA BARBARA 

421.  MULARSKI  KAZIMIERZ 

422.  MULARSKI KRZYSZTOF 

423.  MUSIOL MIROSŁAWA 

424.  MUSZYŃSKA BARBARA 

425.  MYNC AGNIESZKA 

426.  NARCZEWSKI KAROL 

427.  NARCZEWSKI MAREK 

428.  NARCZEWSKI RAFAŁ 

429.  NIERYCHLEWSKA STANISŁAWA 

430.  NIERYCHLEWSKI GRZEGORZ 

431.  NIERYCHLEWSKI KRYSTIAN 

432.  NIERYCHLEWSKI ROMAN 

433.  NIERYCHLEWSKI ZBIGNIEW 

434.  NOWACKI ŁUKASZ 

435.  NOWAK ANDRZEJ 

436.  NOWAK ANNA 

437.  NOWAK KRZYSZTOF 

438.  NOWAK PAWEŁ 

439.  OBRĘBSKA MARTA 

440.  OLESIŃSKI SŁAWOMIR 

441.  OLESZKO BOGUMIŁA 



442.  OLSZEWSKI LESZEK 

443.  OLSZEWSKI SŁAWOMIR 

444.  OLSZTYŃSKI DARIUSZ 

445.  OLSZTYŃSKI JACEK 

446.  ORDAK AGNIESZKA 

447.  OSENDOWSKI DARIUSZ 

448.  OSENDOWSKI WOJCIECH 

449.  OSIECKI MIROSŁAW 

450.  OSTROWSKA ANNA 

451.  OŚMIAŁOWSKI JAROSŁAW 

452.  PAPIS PAWEŁ 

453.  PAPIS-PĄCZKOWSKA JADWIGA 

454.  PAŚNIEWSKI JAN 

455.  PAŚNIEWSKI PIOTR 

456.  PAŚNIEWSKI PIOTR 

457.  PAWŁOWSKA IRENA 

458.  PAWŁOWSKI DAWID 

459.  PAWŁOWSKI WOJCIECH 

460.  PIETRUSZEWSKI DARIUSZ 

461.  PIETRUSZEWSKI ROBERT 

462.  PIKUS MAGDALENA 

463.  PILEWSKI JAN 

464.  PIOTRKIEWICZ JAN 

465.  PIOTRKIEWICZ KAZIMIERZ 

466.  PIOTRKIEWICZ MARLENA 

467.  PIOTRKIEWICZ PAWEŁ 

468.  PIOTROWSKA-KASZLEWICZ 

469.  PIPCZYŃSKI KAMIL 

470.  PLISIŃSKI KAZIMIERZ 

471.  PNIEWSKI ANDRZEJ 

472.  PNIEWSKI MAREK 

473.  PNIEWSKI ROMAN 

474.  POKŁACKI DARIUSZ 

475.  POKORSKA BEATA 

476.  POLANOWSKI DAWID 

477.  POLITOWICZ JAN 

478.  POLITOWSKA ANETA 

479.  POLITOWSKI CZESŁAW 

480.  POLITOWSKI DAWID 

481.  POLITOWSKI JANUSZ 

482.  POLITOWSKI KRZYSZTOF 

483.  POLITOWSKI MAREK 

484.  POZORSKA AGATA 

485.  PRZYBOJEWSKA ALEKSANDRA 

486.  PRZYBOJEWSKI TOMASZ 

487.  PRZYBYSZEWSKA CELINA 

488.  PRZYBYSZEWSKI BOLESŁAW 

489.  PRZYBYSZEWSKI ZBIGNIEW 

490.  PRZYSTAWSKI ANDRZEJ 

491.  PUSZKIEWICZ ADAM 



492.  PYTELEWSKI WIESŁAW 

493.  RAJKIEWICZ ZDZISŁAW 

494.  RAKOWSKI KRZYSZTOF 

495.  RANISZEWSKA SYLWIA 

496.  RANISZEWSKI MARIAN 

497.  REDECKI BARTŁOMIEJ 

498.  REDECKI TOMASZ 

499.  REZMERSKA-PIĘTKA JUSTYNA 

500.  RĘGOCKI TOMASZ 

501.  RODE SŁAWOMIR 

502.  ROMAN ZBIGNIEW 

503.  ROMANOWSKI PIOTR 

504.  ROMANOWSKI TOMASZ 

505.  ROMANOWSKI TOMASZ 

506.  RÓZIK ADRIAN 

507.  RUDEWICZ MICHAŁ 

508.  RUDNICKI MARIUSZ 

509.  RUDNICKI MATEUSZ 

510.  RUMIŃSKA JOANNA 

511.  RYBACKA BEATA 

512.  RYBACZEWSKA MARIA 

513.  RYBACZEWSKI KAZIMIERZ 

514.  RYBICKI PIOTR 

515.  RYCZKOWSKA MAŁGORZATA 

516.  RYKOWSKI  ŁUKASZ 

517.  RYKOWSKI MARCIN 

518.  RZEPCZYŃSKI DARIUSZ 

519.  RZEPIŃSKI SŁAWOMIR 

520.  RZEPIŃSKI TOMASZ 

521.  RZESZOTARSKI DARIUSZ 

522.  RZYMKOWSKI JAROSŁAW 

523.  SADOWSKA AGNIESZKA 

524.  SADOWSKA JUSTYNA 

525.  SADOWSKI ADAM 

526.  SADOWSKI PRZEMYSŁAW 

527.  SADOWSKI SEBASTIAN 

528.  SADOWSKI WOJCIECH 

529.  SAJNAGA WOJCIECH 

530.  SEROCZYŃSKA BEATA 

531.  SĘKOWSKI IRENEUSZ 

532.  SĘTKOWSKA DANUTA 

533.  SIECIŃSKA SYLWIA 

534.  SIEDLECKI STANISŁAW 

535.  SIEG JOANNA 

536.  SIKORA ARTUR 

537.  SIKORA TOMASZ 

538.  SIKORSKA AGNIESZKA 

539.  SIKORSKI DARIUSZ 

540.  SIPAK GRZEGORZ 

541.  SIPAK TADEUSZ 



542.  SIPAK WOJCIECH 

543.  SIPAK- ZALEWSKA MONIKA  

544.  SKIBICKA JUDYTA 

545.  SKIBIŃSKI ANDRZEJ 

546.  SKONECZNY ADAM 

547.  SKONECZNY KRZYSZTOF 

548.  SKONIECZNA ANNA 

549.  SKONIECZNY ADAM 

550.  SKONIECZNY KRZYSZTOF 

551.  SKONIECZNY ŁUKASZ 

552.  SKONIECZNY ZBIGNIEW 

553.  SKOWRON KRZYSZTOF 

554.  SKWARECKI ANDRZEJ 

555.  SŁABKOWSI JANUSZ 

556.  SŁABOWSKA KATARZYNA 

557.  SŁOMCZEWSKA TERESA 

558.  SŁOMSKA MARIANNA 

559.  SŁOMSKI MARIUSZ 

560.  SMOLARSKI GRZEGORZ 

561.  SMOLIŃSKI JAKUB 

562.  SMOLIŃSKI STANISŁAW 

563.  SMOLIŃSKI ZDZISŁAW 

564.  SNOPKOWSKI DARIUSZ 

565.  SNOPKOWSKI WŁODZIMIERZ 

566.  SOBOWSKI JACEK 

567.  SOCHOCKI PIOTR 

568.  SOCHOCKI STANISŁAW 

569.  SPRYSZYŃSKI ANDRZEJ 

570.  SPYTEK ANDRZEJ 

571.  STANKIEWICZ PATRYK 

572.  STASIACZYK GRZEGORZ 

573.  STASIŃSKI RADOSŁAW 

574.  STEFAŃSKI KAROL 

575.  STRULAK JAN 

576.  STRULAK LIDIA 

577.  STRULAK RADOSŁAW 

578.  STRULAK TOMASZ 

579.  STRUŻEWSKI MAREK 

580.  STRUŻYŃSKA AGNIESZKA 

581.  STRUŻYŃSKI TOMASZ 

582.  STRUŻYŃSKI WOJCIECH 

583.  SUCHARA MAREK 

584.  SUMIŃSKA DOROTA 

585.  SUMOWSKI JANUSZ 

586.  SUMOWSKI KRZYSZTOF 

587.  SUSKA EWA 

588.  SUSKI GRZEGORZ 

589.  SUSKI SEBASTIAN 

590.  SZABLEWSKI DARIUSZ 

591.  SZABLEWSKI KAROL 



592.  SZABLEWSKI PAWEŁ 

593.  SZABLEWSKI WIESŁAW 

594.  SZAJGICKI JACEK 

595.  SZAJGICKI LESZEK 

596.  SZAJGICKI PATRYK 

597.  SZAJGICKI ROBERT 

598.  SZAJGICKI SŁAWOMIR 

599.  SZARSZEWSKA BARBARA 

600.  SZARWIŃSKA MONIKA 

601.  SZCZEPANKOWSKI DARIUSZ 

602.  SZCZEPAŃSKI ANDRZEJ 

603.  SZCZEPAŃSKI MIROSŁAW 

604.  SZCZEPAŃSKI TADEUSZ 

605.  SZCZUPAKOWSKI PAWEŁ 

606.  SZCZUPAKOWSKI RADOSŁAW 

607.  SZLĄSKIEWICZ JAROSŁAW 

608.  SZMEJTER KRZYSZTOF 

609.  SZTANKOWSKA EWELINA 

610.  SZTANKOWSKA HELENA 

611.  SZTOLCMAN ANNA 

612.  SZTOLCMAN STANISŁAW 

613.  SZTUCZKA KAZIMIERZ 

614.  SZTUCZKA MAREK 

615.  SZTUCZKA MARIA 

616.  SZTUCZKA STANISŁAW 

617.  SZUBA DAMIAN 

618.  SZUBA KRZYSZTOF 

619.  SZULC EWA 

620.  SZYBOWSKA IWONA 

621.  SZYCHULSKA PAULINA 

622.  SZYCHULSKI ANDRZEJ 

623.  SZYCHULSKI JAN 

624.  SZYCHULSKI LESZEK 

625.  SZYJKOWSKA ANNA 

626.  SZYMAŃSKA WIOLETTA 

627.  SZYMAŃSKI DARIUSZ 

628.  SZYMAŃSKI JANUSZ 

629.  SZYMAŃSKI DARIUSZ 

630.  SZYMAŃSKI PIOTR 

631.  ŚLIWIŃSKI DANIEL 

632.  ŚLIWIŃSKI GRZEGORZ 

633.  ŚLIWIŃSKI PIOTR 

634.  ŚLIWIŃSKI WAWRZYNIEC 

635.  ŚMIGELSKA JOANNA 

636.  ŚMIGIELSKI ANDRZEJ 

637.  ŚMIŁOWICZ EWA 

638.  ŚWIDERSKI STANISŁAW 

639.  TADAJEWSKI KAZIMIERZ 

640.  TOCZYSKI SŁAWOMIR 

641.  TROJANOWSKI SŁAWOMIR 



642.  TROJANOWSKI WOJCIECH 

643.  TRZECIAKOWSKI MARCIN 

644.  TUROWIECKI TOMASZ 

645.  TUSZNIO HENRYK 

646.  URBACZEWSKI ANDRZEJ 

647.  URBAŃSKI WIESŁAW 

648.  UZARSKI PIOTR 

649.  UZARSKI TOMASZ 

650.  WACŁAWIAK DOROTA 

651.  WARZYŃSKI MIECZYSŁAW 

652.  WASICKI TOMASZ 

653.  WASIELEWSKI GRZEGORZ 

654.  WASIELEWSKI JAROSŁAW 

655.  WEJEROWSKI JAN 

656.  WENDERLICH MARCIN 

657.  WICHROWSKA MARTA 

658.  WICHROWSKI IRENEUSZ 

659.  WICHROWSKI JAROSŁAW 

660.  WICHROWSKI KRZYSZTOF 

661.  WICHROWSKI SYLWESTER 

662.  WICHROWSKI WITOLD 

663.  WICIŃSKI MIECZYSŁAW 

664.  WIECZYŃSKI ADAM 

665.  WIELGUS ANDRZEJ 

666.  WIERZCHOWSKI ANDRZEJ 

667.  WIĘCZKOWSKA ANNA 

668.  WIĘCZKOWSKI ARTUR 

669.  WILDANGER ZOFIA 

670.  WILMAŃSKI MARIUSZ 

671.  WINNICKI MIROSŁAW 

672.  WINNICKI WIESŁAW 

673.  WIŚNIEWSKA MIROSŁAWA 

674.  WIŚNIEWSKA RENATA 

675.  WIŚNIEWSKI ANDRZEJ 

676.  WIŚNIEWSKI BARTŁOMIEJ 

677.  WIŚNIEWSKI BOGUMIŁ 

678.  WIŚNIEWSKI KAZIMIERZ 

679.  WIŚNIEWSKI TOMASZ 

680.  WIŚNIEWSKI TOMASZ 

681.  WIŚNIEWSKI WOJCIECH 

682.  WITECKI JAN 

683.  WITKOWSKA EWELINA 

684.  WITKOWSKA EWELINA 

685.  WITOMSKI MAREK 

686.  WITOMSKI ROBERT 

687.  WŁADOWSKI MARIUSZ 

688.  WOJCIECHOWSKA ANNA 

689.  WOJCIECHOWSKA EWA 

690.  WOJCIECHOWSKA LUCYNA 

691.  WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ 



692.  WOJCIECHOWSKI MARCIN 

693.  WOJCIECHOWSKI PIOTR 

694.  WOJCIECHOWSKI STANISŁAW 

695.  WOŹNIAK EDYTA 

696.  WOŹNIAK-KIEŁDANOWICZ 

697.  WOŹNIAK-NOWAK MONIKA 

698.  WSZELAKI WIESŁAW 

699.  WYCZACHOWSKI KRZYSZTOF 

700.  ZABOROWSKI GRZEGORZ 

701.  ZABOROWSKI JÓZEF 

702.  ZABOROWSKI KRYSTIAN 

703.  ZAGRABSKI PIOTR 

704.  ZAKRZEWSKI BARTOSZ 

705.  ZAKRZEWSKI GRZEGORZ 

706.  ZAKRZEWSKI HENRYK 

707.  ZALEWSKA MONIKA 

708.  ZALEWSKI MAREK 

709.  ZALEWSKI MARIUSZ 

710.  ZALEWSKI MICHAŁ 

711.  ZALEWSKI PAWEŁ 

712.  ZAŁUCKA DOROTA 

713.  ZARĘBSKA BARBARA 

714.  ZARĘBSKA KRYSTYNA 

715.  ZARĘBSKI ANDRZEJ 

716.  ZARĘBSKI RADOSŁAW 

717.  ZARĘBSKI STANISŁAW 

718.  ZAWIDZKI KRZYSZTOF 

719.  ZAWIDZKI LESZEK 

720.  ZIELIŃSKA ANNA 

721.  ZIELIŃSKA IWONA 

722.  ZIELIŃSKI ANDRZEJ 

723.  ZIELIŃSKI KAZIMIERZ 

724.  ZIELIŃSKI MATEUSZ 

725.  ZIELIŃSKI PATRYK 

726.  ZIELIŃSKI SŁAWOMIR 

727.  ZIEMIŃSKI JACEK 

728.  ZIEMIŃSKI WACŁAW 

729.  ZIEMIŃSKI WOJCIECH 

730.  ZIEMKIEWICZ MIROSŁAW 

731.  ZIEMLEWICZ KRZYSZTOF 

732.  ZIÓŁKOWSKI EDMUND 

733.  ZŁAKOWSKI ROBERT 

734.  ZMUDZIŃSKI LESZEK 

735.  ZOWCZAK PIOTR 

736.  ŻBIKOWSKI MIROSŁAW 

737.  ŻOGŁO WALDEMAR 

738.  ŻÓŁTEK DOMINIK 

739.  ŻUCHOWSKA WIOLETTA 

740.  ŻUCHOWSKI KAMIL 

            741 CENTRALNY OŚRODEK 



 

 

 

/-/ Wójt 

mgr Andrzej Piotr Szychulski 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BADANIA ODMIAN ROŚLIN 
UPRAWNYCH 



ULGA INWESTYCYJNA(JAKO POMOC PUBLICZNA ) 

 

1. SIEG JOANNA 

2. OLSZEWSKI LESZEK 

3. SOCHOCKI PIOTR 

4. WIŚNIEWSKI TOMASZ 

5. WIŚNIEWSKI TOMASZ 

6. MIKOŁAJCZYK WIESŁAW 

 
 

1 

 

 

 

/-/ Wójt 

mgr Andrzej Piotr Szychulski 

 

1 



 

 

 

 
 


